
Google Play: CARNEO FIT

APP Store: CARNEO FIT

Zapnutí
Vložte prsteň do nabíjecího prostoru , nabíjecího pouzdra. 
Prsten se automaticky zapne.

Přehled a balení
Kroužek, nabíjecí kabel, nabíjecí pouzdro a stručný návod.

Nabíjecí port

Senzor

SPO2 snímač
červené světlo

Snímač srdečního tepu
zelené světlo

Připojení
Vyhledejte a stáhněte si aplikaci CARNRO FIT. Spusťte ji. Aplikace 
vyhledá chytrý prsten. Klepnutím na fotografii prsten spárujete.

Nabíjení prstenu
Během nabíjení bude svítit červená kontrolka a po 
úplném nabití červená kontrolka zhasne a rozsvítí se 
zelená kontrolka.

Při nošení ponechte snímač na vnitřní straně prstů pro 
přesnější měření srdečního tepu a kyslíku v krvi.

Způsob nošení
Nasaďte prsten na příslušný prst a zvolte pohodlnou velikost. 
Doporučujeme jej nosit na ukazováčku, prostředníčku a prsteníčku. 

Nabíjení Nabito

Poznámka
Pro každodenní používání zvolte vhodnou velikost pro své prsty, 

nenoste jej příliš těsné, udržujte kontaktní plochu prstenu suchou. Po 
namočení jej otřete do sucha. Pokud se v místě kontaktu objeví 
příznaky kožní alergie, jako je zarudnutí a otok, okamžitě přestaňte 
prsten používat a vyhledejte lékaře.

Bezpečnost
Nedotýkejte se nabíjecího kabelu mokrýma rukama ani jej 

neponořujte do tekutin, například do vody. Baterii nerozebírejte ani 
neopravujte, nevkládejte do ní cizí předměty ani ji neponořujte do 
vody či jiných kapalin, aby nedošlo k vytečení baterie, přehřátí, 
požáru nebo výbuchu. Baterii neupouštějte, nemačkejte ani 
nepropichujte. Zabraňte vzniku vysokého vnějšího tlaku na baterii, 
který může způsobit vnitřní zkrat a problémy s přehřátím.

CARNEO FIT

HR, SPO2 senzor

Návod k použití 
CZ

Smart Ring NO1

Prohlášení o shodě:
Tato fy. TRUST system s.r.o., IČO: 36249343, Jiráskova 19, 
91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení CARNEO 
Smart Ring NO1 je ve shodě se směrnicí 2014/53/EU, 
2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU.Úplné znění 
prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách. 
www.carneo.cz




